Документ предоставлен КонсультантПлюс

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2009 г. N 34

О ПОРЯДКЕ УСТАНОВЛЕНИЯ ПЛАТЫ ЗА ЖИЛИЩНЫЕ УСЛУГИ И ПЛАТЫ
ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ (ПЛАТЫ ЗА НАЕМ)

Руководствуясь ст. 14, ч. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 17

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", ст. 7 Устава городского округа Тейково, в целях
реализации компетенции органов местного самоуправления городского округа Тейково в
области жилищных отношений муниципальный городской Совет городского округа Тейково
решил:

1. Утвердить порядок установления платы за жилищные услуги и платы за пользование

жилым помещением (платы за наем):

размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание

и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального
жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для
собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления
многоквартирным домом, устанавливаются главой администрации городского округа Тейково.

2. Опубликовать настоящее решение в "Вестнике органов местного самоуправления

городского округа Тейково".

Председатель
муниципального городского Совета

городского округа Тейково
С.Б.СОКОЛОВ

Глава городского округа Тейково

А.В.ГОНЧАРОВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=D3D8B663032338E9E6DCF0591F179A3616D3CA58EED91747D8794FFEBFAD7B865EA2DF9C15B5FE1EADB60ECB1C96D67B7D584837KBL1L
consultantplus://offline/ref=D3D8B663032338E9E6DCF0591F179A3616D3CA58EED91747D8794FFEBFAD7B865EA2DF9F17BEA34DE1E857985CDDDB7D67444831AC8E8A5DK4L6L
consultantplus://offline/ref=D3D8B663032338E9E6DCF0591F179A3616D2C65DE0DC1747D8794FFEBFAD7B865EA2DF9F17BEAB46EFE857985CDDDB7D67444831AC8E8A5DK4L6L
consultantplus://offline/ref=D3D8B663032338E9E6DCEE54097BC63916DA9151E8DE1E188D2F49A9E0FD7DD31EE2D9CA54FAA74EE9E303C11A83822E270F4537B6928A5B5B94283CK8LCL